Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 138/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 78402660 90007433

PRUDENTÓPOLIS

2 AGIBERT- MADEIRAS E DERIVADOS S/A 80.635.***/0001-07 78402679 90007432 PRUDENTÓPOLIS

3 ANDERSON LANES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 19.180.***/0001-64 135268720 112791 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

4 CELIA MAZON ERDMANN ME 84.892.***/0001-08 93537564 83177 PRUDENTÓPOLIS

5 FRANCISCO LUIZ GONDEK  254.***.799-68

133144870 109888 CONTENDA

6 GABRIEL JORGE SAMAHA 541.***.939-91 78840269 90012908 PIRAQUARA

7 GERSON RICARDO ROCHA  519.***.969-00

92669530 79340 CONTENDA

8 HERMANO HENRIQUEFURMAN 086.***.409-99 143352358 117611
 LAPA

9
MUNICIPIO DE PIRAQUARA  76.105.***/0001-

67

 78840250

90012907
PIRAQUARA

10 OSMAR BARBOSA 773.***.379-72 153332665 121507 ALMIRANTE TAMANDARÉ

11 POTENCIAL BIODIESEL LTDA 12.613.***/0001-23 154135278 120337 LAPA

12 TEFRAN - TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA 00.813.***/0001-69 70123274 88451 SARANDI

                                                                                                          Curitiba, 14 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI